
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 643.33:662.767.3/4 Schválena: 16.9.1983

KEMPINGOVÉ SPOTŘEBIČE
NA ZKAPALNĚNÉ UHLOVODÍKOVÉ
PLYNY
Všeobecné technické podmínky

ČSN 06 1341*
ST SEV 3024-81

JK 541 2
541 5

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Camp appliances on liquid carbon-hydrid gas. General technical conditions.

 

Touto normou se zavádí

ST SEV  3024-81 Kempingové spotřebiče na zkapalněné uhlovodíkové plyny.

Všeobecné technické podmínky (viz str. 3 až 8), jako čs. státní norma

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 8), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

Čs. norma je doplněná o čl. 01 až 04 platné pouze v ČSSR.

 

01. Při jmenovitém provozním tlaku paliva a jmenovitém tepelném příkonu spotřebiče nesmí
objemový  podíl kysličníku uhelnatého v suchých spalinách, přepočtený na stav n = 1, převýšit
hodnotu 0,1 %.

 

02. Plameny jednotlivých hořáků spotřebiče musí být stabilní při působení vodorovného  proudu
vzduchu  o rychlosti 3 m. s-1 ze všech dostupných směrů  (přerušovaného proudu vzduchu po dobu
pěti sekund, opakovaného 5krát v intervalu pěti sekund).

 

03. Pro dosažení jmenovitého příkonu je nutno pootočit regulačním ventilem nejméně o 20o.



 

04. Při sníženém příkonu (30 %) nesmí uhasnout plamen hořáku při zatěžování regulačního ventilu
axiální silou 10 N a radiální silou 10 N, působící ve středu rukojetí ventilu.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy a jiné právní předpisy

ČSN 65 6480 Zkapalněné uhlovodíkové plyny. Základní společná ustanovení

Hygienické předpisy č. 40 ministerstva zdravotnictví.

Účinnost od:
1.7.1984

24764

-- Vynechaný text --


